[image: Герб ОМО Романовского района Саратовской области]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 54А
от 14 ноября  2017 года
с. Большой Карай

О       назначении         публичных        слушаний
по проекту  утверждения  местных  нормативов
Градостроительного                    проектирования
Большекарайского                      муниципального
образования     Романовского    муниципального
района  Саратовской области

                В соответствии с главой 3.1 Градостроительным Кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Большекарайского муниципального образования   Романовского муниципального района Саратовской области,  администрация Большекарайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Провести публичные слушания  по обсуждению Проекта утверждения Градостроительного проектирования Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области  15 декабря  2017 г. в 11.00 часов  по адресу: с. Большой Карай, пл. Стоякина, 1А, в здании Большекарайского сельского дома культуры.
2.Создать рабочую группу   по проведению публичных слушаний в составе:
- Зазульский  Алексей Алексеевич - глава Большекарайского муниципального образования, председатель рабочей группы.
Члены рабочей группы:
- Глухова Татьяна Александровна - специалист 1 категории администрации Большекарайского муниципального образования, секретарь;
-  Григорьев Сергей Дмитриевич -  депутат Совета Большекарайского  муниципального образования, член комиссии по  земельным отношениям и благоустройству Совета Большекарайского МО;
- Дроботов Петр Евгеньевич -  депутат Совета Большекарайского  муниципального образования, член комиссии по  земельным отношениям и благоустройству Совета Большекарайского МО;
-  Тарасова Ольга Владимировна -  депутат Совета Большекарайского  муниципального образования, член комиссии по  земельным отношениям и благоустройству Совета Большекарайского МО

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Большекарайского
муниципального образования                                            А.А.Зазульский

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg